
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 8. 
Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na svom 15. stručnom kolegiju 
održanom dana 15.12.2023. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

I. Daje se suglasnost na Odluku o promjeni ekonomske cijene boravka djece u 

Dječjem vrtiću „Fijolica“ Prelog koju odluku je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
FIJOLICA Prelog na 69. sjednici održanoj dana 27. listopada 2023. godine. 

 

II. Sastavni dio ovog Zaključka je Odluka o promjeni ekonomske cijene boravka djece 

u Dječjem vrtiću „Fijolica“ Prelog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića FIJOLICA Prelog. 

 

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/2           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109-14-02-23-1 
Prelog, 15.12.2023. godine    Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 


